UBND HUYỆN THỦ THỪA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:           /PGDĐT   Thủ Thừa, ngày  28  tháng  7  năm 2020

  Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường TH trực thuộc;
- Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân thành.

Nhằm nắm chắc nguyện vọng của học sinh đang học lớp 5 năm học 2019-
2020 tại các trường TH trực thuộc; trường TH&THCS Tân Thành đăng ký tuyển
sinh vào lớp 6 năm học 2020-2021 tại các trường THCS trực thuộc; trường
TH&THCS Tân Thành và các trường ngoài địa bàn huyện; làm cơ sở xây dựng
phương án tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2020-2021 trình UBND huyện phê
duyệt.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa yêu cầu Hiệu trưởng các trường
TH, trường TH&THCS Tân Thành tổ chức tư vấn, định hướng cho học sinh
đăng ký tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2020-2021 (theo KH tuyển sinh đầu cấp).

Lập số liệu thống kê (theo mẫu: Phụ lục 1, 2, 3, 4 đính kèm) gửi về bộ
phận chuyên môn Phòng GD&ĐT (Thầy Bé) bằng 2 hình thức: Văn bản và
email theo địa chỉ phongthcstt@gmail.com hạn cuối ngày 7/8/2020.

Lập  danh sách học sinh đăng ký tuyển sinh vào lớp 6 các trường THCS
ngoài huyện (theo mẫu phụ lục 4, lập 4 bản). Danh sách phải được lãnh đạo
Phòng GD&ĐT Thủ Thừa phê duyệt, sau đó Hiệu trưởng phân công CB-GV của
trường đem danh sách này trình Lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện bạn (nơi học
sinh đăng ký Tuyển sinh vào lớp 6) phê duyệt.

Nhận được Công văn này đề nghị Hiệu trưởng các trường TH, trường TH
& THCS Tân Thành  khẩn trương triển khai thực hiện./.

V/v nắm thông tin đăng ký tuyển sinh
vào lớp 6 năm học 2020-2021

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VT, CM THCS.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Quốc Tuấn

mailto:phongthcstt@gmail.com

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-28T17:11:10+0700
	Long An
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-29T09:04:56+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-29T09:05:13+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!